АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2012 № 251-па

             с. Богородское

Об утверждении схемы

расположения земельного
участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006  № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании обращения ООО ПКП «Абрис».шко Л.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: порядка 428 м. на север от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами  участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Таежная, 1, площадью 1700 кв.м., с разрешенным видом использования –  для размещения объектов производственного назначения.
И.о. главы

администрации района

        О. Л. Шереметьев
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением

администрации района

от 07.06.2012  № 251-па
СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

 Кадастровый номер -    27:16:0020201:ЗУ1

 Местоположение участка:  порядка 428 м. на север от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами  участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Таежная, 1

 Вид разрешенного использования - для размещения объектов производственного назначения
 Категория земель:   земли населенных пунктов

 Площадь -    1700 кв.м.

[image: image1.wmf]:ÇÓ1

27:16:0020201:

ул. Промышленная

н1

н2

н3

н4

Масштаб 1:1000

Согласовано:

Начальник отдела капитального

строительства и архитектуры

О. А. Крикунова

_1400578288.bin